Mês  12 R$ 975,00  R$ 11.700,00  

2 
Treinamento e assessoria e bem como a 
capacitação dos servidores responsáveis 
pela área patrimonial. 

Mês  3  R$ 5.325,00  R$ 15.975,00  

VALOR TOTAL R$ 27.675,00  

- O valor estimado é equivalente a  R$ 27.675,00 (vinte e sete mil , seiscentos 

e setenta e cinco reais).  

25.2. DAS CONDIÇÕES DA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO 

25.2.1. A execução dos serviços objeto da presente contratação será realizada 

em duas etapas distintas ,  conforme a natureza, o prazo e o tipo de 

contratação de cada item,  devendo a empresa contratada observar